ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

12.07.2018                                                                                                                    № 25
О внесении изменений

в приказ Финансового отдела
Администрации Константиновского

района от 12.08.2016 № 57
В целях совершенствования Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района), приказываю:
1.  Внести в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 12.08.2016 № 57 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района)» изменения согласно приложению.
           2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                                 А.Г.Пущеленко

Приложение к приказу

Финансового отдела Администрации

 Константиновского района

от    12.07.2018   № 25
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 12.08.2016 № 57 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района)»
      В приложении:
1. Абзац девятый подпункта 3.2 пункта 3 раздела 1 изложить в редакции:
     «по коду 170 – уведомление по расчетам между бюджетами на сумму указанных в нем средств, предусмотренных к предоставлению из областного бюджета в бюджет Константиновского района субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (при наличии), выписка из лицевого счета администратора доходов бюджета в части безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, фактически полученных при исполнении бюджета;».

2. Пункт 8 раздела II признать утратившим силу.
PAGE